证券代码：603007                   证券简称：花王股份                   公告编号：2019-

067

花王生态工程股份有限公司

关于参与重大项目投资建设的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 项目投资建设情况概述

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 25 日召开

的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司拟参与重大项目投资建设的

议案》，同意公司应镇江交通产业集团有限公司（以下简称“镇江交产”）的邀

请，参与韦岗片区周边环境整治项目（以下简称“项目”）的投资建设洽谈。具

体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于拟参与

重大项目投资建设的公告》（公告编号：2019-045）。

二、 项目投资建设进展说明

根据《项目投资邀请函》的相关内容，公司分批缴纳共计 1.2 亿元作为参与

本次项目接洽谈判的实力保障。截至 2019 年 12 月 20 日，镇江交产已向公司返

还全部本金，并约定于近期完成利息款项的支付工作。镇江交产目前尚未完成项

目落地的合规性手续且尚未进行公开招投标，公司将持续跟踪项目进展，最终能

否顺利实施存在重大不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司董事会

2019 年 12 月 20 日